- 1 -

お客様各位

重 要
2016年 12月 13日

ワーナー ブラザース ジャパン合同会社

ワーナー・ブラザース・ホームエンターテイメント

『ベン・ハー 日本語吹替音声追加収録版 ブルーレイ（3枚組）』

発売延期のお知らせ

2016年 12月 21日（水）に発売を予定しておりました『【初回限定生産】ベン・ハー 日

本語吹替音声追加収録版 ブルーレイ（3枚組）』は、制作の都合により下記の通り発売

日を延期させていただくことに致しました。

急なご案内となり、皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。

記

◆対象タイトル

# タイトル 品番 POS

1
【初回限定生産】ベン・ハー 日本語吹替音

声追加収録版 ブルーレイ（3 枚組）
1000635205 4548967311099

◆発売日

変更前  変更後

2016年 12月 21日（水）      2017年 1月 25日（水）

以上